
Blanka S. (B-elle) ID 283322 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 13:45

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE:
  Na základě Vaší objednávky zboží rezervuji REGISTROVANÝM UŽIVATELŮM max 5 dní, vystavím podklady k platbě. Pokud
platba do 5 dnů nebude připsána na můj účet, uvolním zboží do dalšího prodeje BEZ upozornění vás.
  Neregistrovaným uživatelům zboží rezervuji a podklady vystavím pouze po sdělení celého jména a adresy.
  Objednávku může zákazník stornovat do 24 hodin e-mailem nebo telefonicky.

  PLATBA:
  Přijímám platby předem na účet (popř. složenkou na adresu). Kupující hradí cenu zboží + poštovné uvedené u zboží (cena
poštovného dle tarifu České pošty).

  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
  Zboží odesílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu nejpozději do 3 dnů od připsání platby na můj účet.
  Na dobírku po špatné zkušenosti nezasílám.
  Neposílám na P.O.BOX.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Uzavřené obchody jsou závazné, dobře si tedy nákup rozmyslete a také dobře měřte!!! Na požádání Vám ještě před
závaznou objednávkou sdělím více informací o zboží, další rozměry, popř. pošlu další fotku.

  NOVÉ ZBOŽÍ:
 Veškeré nové zboží, které prodávám, je můj privátní prodej, jde o zboží nepoužité a nepoškozené v originálním balenÍ, proto
je uvádím jako NOVÉ. I když jde o nové věci, nevystavuji doklad a zboží je bez záruky.

  HODNOCENÍ:
  Jako prodávající nejdříve čekám na hodnocení od Vás, potom uděluji to své.
  Pokud jste z jakéhokoliv důvodu nespokojeni, kontaktujte mne prosím ještě před tím, něž udělíte jakékoli negativní nebo
neutrální hodnocení!
  Udělám vše pro Vaši 100% spokojenost.

  ÚDAJE:
  Osobní údaje zákazníků (jméno, adresa) slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží. V
žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem zpracovávány, ukládány ani předány třetím osobám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

